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REPUBLIKA & SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

DEGA DOGANES DURRES ) ‘
Durrés, mé d/ § /12025

NJEH ‘/5 Prot.

Lénda: Kérkesé pér Shpallje Publike

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETESE

Drejtuar:

Tirané

NE vijim t&€ marrjes s€ masave pér Rikuperimin me Forcé t& Borxhit Doganor, mbéshtetur né
Ligjin “Kodi Doganor i Republikés s& Shqipéris€ ” i ndryshuar, Udhézimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
D.P.D-s& “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
té akcizés”, Kreu VI "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit ",
si dhe né€ zbatim t€ nenit 130-141/a t&€ Kodit t&€ Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t&€ mundésuar
njoftimin e subjektit debitor t€ poshtéshénuar pasi nga ana joné nuk &shté mundésuar Njoftimi i
Vendimit Administrativ t€ Degés s€ Doganés Durrés:

Nr Vendim Data Emertimi I Subiektit NIPT-i Detyrimi Penalitete Shuma

1 560107.08.2025  |LUFTIKARAMUCA 705141000 107,700 0 107,700
2 610/19.09.2025 |OUTOMA M02415010S 1,878,420 3,756,840 5,635,260
3 611|19.08.2025 |JEU L41806010J 17,974 17,974 35,948
4 613|19.08.2025 |JEU L41806010J 300,229 300,229 600,458
5 61419.08.2025  |JEU L41806010J 135,884 135,884 271,768
6 59918.08.2025  |VIA CONSTRUCTION M11829035P 297,689 0 297,689
Ju falenderojmé pér bashk&punimin/
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